
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Przasnysza 

Nr 7/2021 z dnia 25.01.2021 r. 

 

 
DUK–1 

 

Numer wniosku (wypełnia Urząd Miasta w Przasnyszu) 

 
 

Deklaracja korzystania z usługi komunalnej 
w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych  

do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność Miasta Przasnysz 

 Podstawa prawna: art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712) ,  
Uchwała  Nr XIX/137/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 13935). 
Zarządzenie Burmistrza Przasnysza Nr  7/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 Formularz należy wypełnić w języku polskim, czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie, wielkimi drukowanymi literami. 
 Składający deklarację wypełnia pola jasne. 
 We wszystkich wypełnianych polach, w których występuje możliwość wyboru, należy wstawić X w odpowiednim kwadracie. 
 Deklarację składa się do Burmistrza Przasnysza. 
 
1. Zaznaczyć właściwy kwadrat: 

       
   Nowa deklaracja 
 
   Deklaracja aktualizacyjna 
 

 

Data wpływu do Urzędu Miasta 

DEKLARACJA KIEROWANA JEST DO: 

 
 

 
OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI PRZYŁĄCZONEJ DO URZĄDZEO KANALIZACYJNYCH: 

 
 
 
 
 
 
 

Część A 

A.1       ODBIORCA USŁUGI KOMUNALNEJ: 

 
 
 
 
 
 
    11. Miejsce zamieszkania/ siedziba 

A.2       DANE ADRESATA KORESPONDENCJI: 
A.2.1. Oznaczenie adresata korespondencji 
 

 
 
  
 
   

 

Nazwa podmiotu: 

Burmistrz Przasnysza, Miasto Przasnysz, ul. Kilioskiego 2, 06-300 Przasnysz, NIP: 761-152-53-85 

2. Położenie nieruchomości/ulica i nr                                                    3. Numer działki/działek ewidencyjnej/-nych                                          
 

 

4. Rodzaj nieruchomości oraz jej przeznaczenie (np. budynek pod działalność gospodarczą, budynek wielorodzinny, budynek 

jednorodzinny, parking, inna powierzchnia utwardzona). 

5. Nazwa/ firma lub nazwisko                                                            

 

 

6. Imię (jeżeli dotyczy)                                                                             7. NIP (jeżeli dotyczy) 

 

 

8. REGON (jeżeli dotyczy)                                                                      9. KRS lub inny rejestr (jeżeli dotyczy) 

 

10. Miejsce zamieszkania/siedziba/adres 

11. Nazwa/ firma lub nazwisko. 

 
12. Imię 

 

13. Ulica 

 

14. Nr budynku 

 

15. Nr lokalu 

 
16. Miejscowość 

 

17. Kod pocztowy 

 



Część B 

B.1 OPŁATA ZA USŁUGĘ KOMUNALNĄ 

 Miasto Przasnysz zapewnia odprowadzanie wód opadowych i roztopowych, zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi. 
 Zabronione jest wprowadzanie ścieków bytowych i ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych wód opadowych. 
 W przypadku wystąpienia awarii przyłącza kanalizacyjnego znajdującego się w posiadaniu Odbiorcy usług, jest on zobowiązany do 

bezzwłocznego powiadomienia Dostawcy o zaistniałej awarii oraz jej usunięcia na własny koszt. 
 Dostawca ma prawo wstępu na teren nieruchomości, celem przeprowadzenia kontroli instalacji, przyłączy, urządzeń kanalizacji deszczowej, 

sprawdzenia ilości i jakości wód opadowych, zamknięcia przyłącza, usunięcia awarii przyłącza. 
 Odbiorca zobowiązany jest do bieżącej aktualizacji danych, utrzymania właściwego stanu technicznego przyłącza, nie wprowadzania do 

kanalizacji wód opadowych i roztopowych cieczy innych niż przeznaczenie przyłącza. 
 Rozliczenie za usługi odprowadzania wód opadowych i roztopowych następuje na podstawie stawki (1,50 zł + VAT za 1 m

2
).  

 Po złożeniu deklaracji, Dostawca wystawia Fakturę VAT płatną w terminie 14 dni  od dnia jej otrzymania. 
 W przypadku wykonania przyłącza w trakcie roku rozliczeniowego, opłata zostanie proporcjonalnie zmniejszona do liczby dni. 
 W przypadku korzystania z przyłącza niezgodnie z jego przeznaczeniem, czy też braku odpłatności za usługę komunalną, Miasto może 

odłączyć Odbiorcę od kanalizacji deszczowej. 
B.1.1  Obliczenie opłaty 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Część C 

C.1. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 
C.1.1 Lista załączonych dokumentów 
  

Nazwa załączonego dokumentu 
Liczba 
egzemplarzy 

Określenie formy dokumentu: 
(Należy wstawić znak X w odpowiednim polu) 

papierowa elektroniczna 

1.     

2.     
  3.     
  4.     
  5.     

Część D 

D.1. ODBIORCA USŁUGI 
Imię i nazwisko Data Podpis 

   

 

 

 

 

18. Data przyłączenia:  

 
__ __ - __ __ - __ __ __ __ 
        (dd – mm – rrrr) 
 
*Jeżeli przyłącze wykonano przed rokiem 2021, za datę przyłącza przyjmuje się 01.01.2021 r.  

 

19. Powierzchnia terenów odwadnianych: 

 

       ……………………………………… m
2 

 

 

20. Rodzaj powierzchni, którą przyjęto do pola nr 19 (np. dach i/lub, pow. parkingu, gruntu, pow. utwardzona): 

Adnotacje Urzędu Miasta w Przasnyszu  

21. Wysokość opłaty (iloczyn pola nr 19 i stawki 1,50 zł netto):  

 

………….………………………………. zł/rok 

 

 

Burmistrz Przasnysza: 



POUCZENIA 

 

1. W przypadku wystąpienia awarii przyłącza kanalizacyjnego znajdującego się w posiadaniu 

Odbiorcy usług, jest on zobowiązany do bezzwłocznego powiadomienia Dostawcy 

o zaistniałej awarii oraz jej usunięcia na własny koszt. 

2. Jeżeli awaria przyłącza Odbiorcy usług powoduje: 

1) zagrożenie obniżenia poziomu usług świadczonych przez Dostawcę, 

2) niebezpieczeostwo poniesienia szkody przez Dostawcę lub osoby trzecie, 

3) zagrożenie dla środowiska, 
Dostawca jest uprawniony do podjęcia wszelkich technicznie dostępnych działao, celem 
usunięcia zagrożenia lub niebezpieczeostwa. 

3. W przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust. 2 i braku realizacji przez 
Odbiorcę usług obowiązku usunięcia awarii w terminie 24 godzin od jej zaistnienia, na 
zasadach określonych w ust. 1. Dostawca jest uprawniony do samodzielnego usunięcia awarii 
przyłącza, po uprzednim powiadomieniu Odbiorcy usług o zamiarze rozpoczęcia robót. 
Kosztami usunięcia awarii Dostawca obciąży Odbiorcę usług. 

4. Dostawca zapewnia zdolnośd posiadanych urządzeo kanalizacyjnych do odprowadzania wód 
opadowych i roztopowych w wymaganej ilości, w sposób ciągły i niezawodny. 

5. Dostawca zobowiązany jest do: 
1) odbierania w sposób ciągły wód opadowych i roztopowych w stanie i składzie zgodnym 

z aktualnie obowiązującymi przepisami,  
2) utrzymania w należytym stanie technicznym urządzeo kanalizacyjnych służących 

świadczeniu usługi na rzecz Odbiorcy, 
3) usuwania awarii urządzeo kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu. 

6. Dostawca nie ponosi odpowiedzialności odszkodowawczej za ograniczenie odbioru wód 
opadowych i roztopowych spowodowane: 
1) działaniem siły wyższej, 
2) wyłączną winą Odbiorcy usług lub osoby trzeciej, za którą Dostawca nie ponosi 

odpowiedzialności, 
3) niezawinioną przez Dostawcę awarią na czas niezbędny do wykonania prac w celu jej 

usunięcia, 
4) planowanymi przerwami, po uprzednim zawiadomieniu Odbiorcy usług, związanymi 

z wykonaniem prac konserwacyjno – remontowych urządzeo kanalizacyjnych, 
5) koniecznością przeprowadzenia niezbędnych napraw urządzeo kanalizacyjnych. 

7.  Dostawca nie zapewnia odprowadzenia wód opadowych i roztopowych, jeżeli ilośd wód 
opadowych i roztopowych będzie istotnie odbiegad od średnich wieloletnich ilości z powodu 
np. wystąpienia tzw. deszczu nawalnego, gwałtownych roztopów przy dużych ilościach 
nieusuniętego śniegu, zakłócenia stosunków wodnych. 

8. W razie wystąpienia przyczyn wymienionych w ust. 3 powyżej, Dostawca niezwłocznie 
powiadomi Odbiorcę usług w sposób zwyczajowo przyjęty o czasie przerwy w obiorze wód 
opadowych i roztopowych. 

 

 

 

Zapoznałam/em się z treścią pouczenia oraz klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych 

w Urzędzie Miasta Przasnysz. 

 

 

 

Przasnysz, ……………………………………………………… 
                                       data i podpis 

 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  

W URZĘDZIE MIASTA PRZASNYSZ 

  

 W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach z tym związanych. 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta w Przasnyszu jest 

Burmistrz Przasnysza, ul. Jana Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz.  

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

w zakresie działania Urzędu Miasta Przasnysz, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się 

Pani/Pan skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta w Przasnyszu za pomocą 

adresu: oc@przasnysz.um.gov.pl  
3. Administrator danych osobowych – Burmistrz Przasnysza - przetwarza Pani/Pana dane osobowe na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Miasta Przasnysz; 

b) realizacji umów zawartych z kontrahentami Miasta Przasnysz; 

c) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie 

wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa; 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Miastem Przasnysz przetwarzają 

dane osobowe dla których Administratorem jest Burmistrz Przasnysza. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych                    

w pkt 4, a po tym czasie przez okres w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia:  

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych, 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych, 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

e) prawo do przenoszenia danych,  

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 

przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej 

zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miasta Przasnysz 

Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

właściwego w sprawach ochrony danych osobowych.  

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 

dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny.  

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania 

danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

12. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

 

mailto:oc@przasnysz.um.gov.pl

